Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Podujevés
Opstina Podujevo —Municipality of Podujeva

DATE/A: 10.10.2022

REFERENC-E:

PER/ZA/TO: Kandidatét/Publikun
NGA/OD/FROM: Komisioni pérzgjedhés:

1. Avni Maloku, kryesues
2. Sheribane Citaku, anétare
3. Taibe Nishefci, anétare &

4. Merita Hasani, anétare ___ /}7/‘#//
5. Blerim Nishefci, anétar %ﬂ/“"/‘%ﬂ

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Testi me shkrim pér kandidatét né pozitén: Punétor teknik né
Institucionet Parashkollore.

Y

Lista e kandidatéve pér Punétor teknik/e, nga Konkursi nr. 05/347 i datés 15.08.2022 té ftuar né test me
shkrim.

Nr. | Emri dhe Mbiemri Nr. | Emri dhe Mbiemri
1 Ahmet Mehmeti 14 R.amize F&ajgora :
2 Ganimete Ejupi 15 Fntore Bmaku‘- Kagiu
3 Shkurte Kodraliu 16 | Avni K.aganolll

4 Fefmi Sfishta 17 M?"fi'me""“Shak”
5 | Agron Hetemi 18 M|I.a|m Alija :

6 Mirlinda Kastrati 19 | Arsim Hyseni

7 Bedri Hamiti

8 Valentina Seftolli

9 Besim Rama

10 | Florie Ganiu

11 Fadil Fazliu

12 | Ardian Gashi

13 | Mehdi Berisha

Testi me shkrim do té mbahet né Sallén e Kuvendit Komunal (Objekti i ri i Komunés) me daté:
13.10.2022 (e enjte) né ora 9.00



